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La Molina, 02 de marzo de 2023 
 

OFICIO MÚLTIPLE N° 00043– 2023 – DIR.UGEL 06/J – AGEBRE 
 

Señores(as): 

DIRECTORES(AS) DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE EDUCACIÓN BÁSICA DE LA 

UGEL 06 
 

Presente. –  

 

ASUNTO : Convocatoria al I Taller de actualización 

docente por Redes educativas. 

REFERENCIA : PLAN  ANUAL  DE  TRABAJO  DEL AGEBRE 

OFICIO Nº 099-2023-UGEL 06/DIR-AGEBRE 

EGP-EBR2023-INT-0024445 
 

 

Tengo el agrado de dirigirme a usted para expresarle mi cordial saludo en 

nombre de la Unidad de Gestión Educativa Local Nº 06 y; en virtud a los documentos 

de la referencia convocar al I Taller de actualización docente por  redes educativas, 

denominada: “Planificación Curricular para el Desarrollo de Competencias con 

Énfasis en Habilidades de Orden Superior y la Retroalimentación por Reflexión  y/o 

Descubrimiento”, a realizarse los días 08 y 09 de marzo de 8:00 a 13:00 horas, según 

detalle:  

Miércoles 08 de marzo 
 

REI 
INSTITUCIÓN EDUCATIVA- 

SEDE 
DIRECCCIÓN ESPECIALISTAS  

1 IE. JESUS SACRAMENTADO 
Av. Nueva Toledo 103  - 

Camino Real S/N 

Esp. Jimmy Bocanegra Rodriguez                                 

Esp. Cristina Contreras Aguirre 

2 
IE. MAYOR PNP FELIX 

ROMAN TELLO ROJAS 

Jr Cuba N°211 Urb Santa 

Patricia –La Molina 

Esp. Priscilla Valladares Verástegui                                   

Esp. Liliana Jesús Mattos 

3 
NTRA. SRA. DE LA 

ESPERANZA 

Calle Bayóvar Cuadra 1 s/n-

Ate 

Esp. Margarita Ortega López             

Admin. Jorge Jimenez Espinoza 

4 0101 SHUJI KITAMURA 
Jirón José Carlos Mariátegui 

355 

Esp. .Carmen Ore Perlacios         

Esp. Ludmir Suarez Cordova 

5 
IE N° 1137 JOSÉ ANTONIO 

ENCINAS 
JR. Las Grullas 800 Santa Anita 

Esp. Prospero Céspedes Soliz     

Esp. Paul Huamán Canchari        

6 IE N° 1254 MARÍA REICHE 
Av. Monteverde S/N Lte.2 

Mz.”X” 

Esp. .Sonia Challco Huamán       

Esp. Maria Judith Maguiña Camones                                       

7 IE. JULIO C. TELLO Urb. Fortaleza, Parque Nº 5, 

Esp. .Marisol Guevara Robles        

Esp. Feder Arellano Chuco 

8 IE. EDELMIRA DEL PANDO Carretera Central KM. 7.5 

Esp. .Norma Chávez García         

Esp. Giovanna Hernández Granados 

9 IE N° 0026 AICHI NAGOYA Calle los Jasminez Ate 

Esp. .Consuelo Meza Lagos          

Esp. Ames Huaynate  Ártica 
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10 IE N° 1251 PERUANO SUIZO 

Mz R Lote 5 III Zona Asociación 

de vivienda Hijos de Apurímac 

Santa Clara 

Esp. Silvana Bazán Aliaga          

Esp. Jorge Rodríguez Quispe 

15 
UNIVERSIDAD CESAR 

VALLEJO. SEDE ATE 

Carretera Central Km.8.2, Ate 

Vitarte. 

Esp. Mariela Espinoza Villagómez                             

Esp. Mery Luz Yataco Chacaliaza 

 

Jueves 09 de marzo 
 

REI 
INSTITUCIÓN EDUCATIVA- 

SEDE 
DIRECCCIÓN ESPECIALISTAS  

11 
IE N° 1237 “JORGE GILES  

LLANOS” 

Parque Central Horacio 

Zevallos 

Esp. Giovanna Hernández Granados                                       

Esp. Edita Sáenz casanova 

12 IE N° 1248 “5 DE ABRIL” 
Prolongación 15 de julio Zona 

“G” Huaycan 

Esp. Ames Huaynate Artica         

Esp. Consuelo Meza Lagos  Esp. 

Mariela Espinoza Villagómez 

13 IE N° 1270 JUAN EL BAUTISTA 
Calle Alto Peru  UCV 171 B 

Lote 80 Zona M 

Esp. Ludmir Suarez Córdova       

Esp. Carmen Ore Perlacios          

14 
IE N° 0033 VIRGILIO ESPINOZA 

BARRIOS 

Jirón los Brillantes Mz C-1 Lote 

12 la Capitana 

Esp. Feder Arellano Chuco         

Esp. Marisol Guevara Robles         

16 
IE Nª0059 – SANTA MARIA 

GORETTI 

Avenida Bernardo Balaguer 

S/N 

Esp. Jorge Rodríguez Quispe      

Esp. Silvana Bazán Aliaga           

17 IEI N° 115 

Calle Parcela 2 – Mz. F Lote 

Educación – las Brisas DE 

CALIFORNIA 

Esp. Paul Huamán Canchari         

Esp. Prospero Céspedes Soliz 

18 
IE N° 0065 – ANDRES 

AVELINO CACERES 

Avenida Jose Santos 

Chocano S/N San Antonio-

Lurigancho 

Esp. María Judith Maguiña Camones                                         

Esp. Jimmy Bocanegra Rodríguez 

19 
PLANTELES DE APLICACIÓN 

DE UNE 

Av. Enrique Guzmán y Valle 

s/n 

Esp. Samuel Marcos Espinoza    

Esp. Cristina Contreras Aguirre   

Esp. Margarita Ortega López              

20 IE N° 1193 EMILIO DEL SOLAR JR. Tacna 319   Chosica 

Esp. Liliana Jesús Mattos             

Esp. Priscilla Valladares Verástegui 

 

En tal sentido, agradeceré a su despacho comunicar y asegurar vuestra 

participación, así como de los docentes de todos los niveles de su Institución 

educativa, bajo responsabilidad funcional. 

Sin otro particular  hago propicia la oportunidad para expresarle las muestras 

de mi consideración y estima personal. 

 

 

Firma Digital 

                                         _________________________________________ 

Dra. MARÍA MILAGROS ALEJANDRINA RAMÍREZ BACA 

DIRECTORA DEL PROGRAMA SECTORIAL II 

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL Nº 06 
 

MMARB / DIR. UGEL 06 
AMRB / J. AGEBRE 
LJM/E.AGEBRE 
 

 


